様式第１号（２）（規則第２条関係）

埼玉県自然学習センター施設等利用変更許可申請書

埼玉県知事 様
（埼玉県自然学習センター指定管理者）

次のとおり利用変更したいので申請します。

年 月 日

住 所

団体名

団体にあって
氏名

は、代表者氏名

利用責任者

氏 名

電話 （ ）

会議等の名称 利用予定人員 許可

（ 人） 年 月 日

変更内容（○で囲んでください。）
変更理由日時の変更 利用施設の変更

利用時間 利 用 料 金
利用年月日 利用施設名

（○で囲んでください。） 午 前 午 後 １ 日 合 計
円 円 円 円

・ ・ 午前 午後 １日

・ ・ 午前 午後 １日

・ ・ 午前 午後 １日

・ ・ 午前 午後 １日

利 用 料 金 合 計

既 納 利 用 料 金 変更後の利用料金 納入すべき利用料金

円 円 円
合 計

注 １ 利用時間は、次のとおりです。

午前：午前９時から正午まで 午後：午後１時から午後５時まで

１日：午前９時から午後５時まで

２ 太線の枠内について記入してください。